
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №281/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 
2022 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11431402 988455 Домбровський Степан Володимирович 058637 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037862 Менеджмент 160,500

2 11463032 988455 Конц Віталій Андрійович 088604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009802 Менеджмент 162,000

3 11364739 988455 Котяш Артур Володимирович 252597 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027444 Менеджмент 154,000

4 11451186 988455 Пашкович Владислав Миколайович 088602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014837 Менеджмент 149,000

5 11366349 988455 Халавко Остап Андрійович 046921 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029809 Менеджмент 159,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11609712 991603 Бабій Володимир Михайлович 11005101 MB 31.05.2005 
Диплом спеціаліста

Екологія 159,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11061985 990196
Рімлянський Микола Іванович 115460 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

142,000

2 11063988 990196
Сливка Андрій Іванович 115459 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

143,000

3 11561305 990196
Туцький Любомир Володимирович 115467 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537236 980858

Андрейків Ігор Віталійович 115366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,000

2 11584281 980858

Андрушків Олег Ярославович 45779596 BK 26.06.2013 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

157,000

4



3 11009818 980858

Григорський Володимир Ярославович 115370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,000

4 10974293 980858

Червоняк Михайло Романович 166178 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

173,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11080274 100265
7

Андрейко Андрій Анатолійович 088644 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

150,000

2 11226853 100265
7

Гавриловський Володимир Олегович 088636 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

152,000

3 11165672 100265
7

Гривас Ліна Сергіївна 088643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

170,000

4 11175224 100265
7

Дзюбак Анна Марія Богданівна 239373 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

165,000

5 11569888 100265
7

Заставський Павло Русланович 088637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

160,000

6



6 11455379 100265
7

Іваневич Віталій Володимирович 088642 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

147,000

7 11449535 100265
7

Лесів Павло-Олег Ігорович 088640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

159,000

8 11086135 100265
7

Малий Володимир Ігорович 216976 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

157,000

9 11154884 100265
7

Нікіфоряк Мар`ян В`ячеславович 40874858 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

165,000

10 11029002 100265
7

Нікіфоряк Сергій Вячеславович 36893616 BK 04.07.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

164,000

11 11433165 100265
7

Сірик Мар`ян Юрійович 088639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

160,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11016043 972152
Головацький Ігор Андрійович 088658 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

2 11539378 972152
Копин Олег Іванович 009778 B22 30.04.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

3 11123185 972152
Кудь Михайло Володимирович 088654 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

8



4 11110031 972152
Луцик Олег Миколайович 123562 B19 29.06.2019 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

170,000

5 11461368 972152
Макогін Назар Ігорович 088661 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

172,000

6 11215311 972152
Новосад Василь Олександрович 45815262 BK 30.06.2013 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

7 11122735 972152
Паночко Назарій Юрійович 088653 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,000

8 10961735 972152
Софіян Іван Іванович 088669 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

171,000

9 10966055 972152
Тимець Назар Андрійович 022886 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,000

10 11514109 972152
Хомяк Андрій Степанович 11004517 MB 29.05.2004 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,000

11 11613002 972152
Чумак Володимир Вікторович 30706180 BK 19.12.2006 

Диплом магістра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

172,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11417003 976249 Бойко Максим Вікторович 082030 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

158,000

2 11114354 976249 Захарчук Орест Віталійович 147962 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

142,000

3 11479594 976249 Крупчак Михайло Іванович 156487 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

156,000

4 11059454 976249 Матура Павло Богданович 210666 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

160,000

5 11578615 976249 Мельник Антон Тарасович 046060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

157,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271210 987767 Вінтоняк Василь Михайлович 081453 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 172,000

2 11426759 987767 Воліцький Анатолій Григорович 083071 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 150,000

3 11084595 987767 Гринюк Сергій Богданович 111308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 173,000

4 11464499 987767 Когут Степан Олегович 41664950 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 158,000

5 11527678 987767 Куликовець Ігор Романович 28244229 BK 05.11.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 157,000

11



6 11506824 987767 Курсик Назар Ігорович 47646286 BK 02.09.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 141,000

7 11071487 987767 Ладанай Олег Ярославович 111273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 173,000

8 11464128 987767 Скрипець Іван Богданович 34940752 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

9 11269735 987767 Терлецький Петро Петрович 118544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 143,000

10 11602093 987767 Юрчишин Юрій Володимирович 158312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 141,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11565650 100026
1

Ушкало Юрій Володимирович 049166 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

157,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 
університет 

природокористування

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 281/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11380337 992365
Коваль Вероніка Романівна 088625 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0030771 Міжнародні 

економічні 
відносини

156,500

2 11521511 992365
Федюшина Валерія Сергіївна 088623 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022376 Міжнародні 

економічні 
відносини

159,000

14


